

# Addendum #2 2020-71-CQ - Construction of a Washroom Facility at Garnet Graham Park, Fenelon Falls Closing Date: Thursday, October 29, 2020 11:00 AM

This addendum forms part of the request for quotation document and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts. The following information supersedes the information contained in the original quotation document.

# **Questions and Answers**

# **Question 1:**

Please confirm if all 4 doors are to receive universal WR kits?

#### Answer 1:

All 4 doors have operators, door locks and push buttons as indicated.

# Question 2:

Reference: Architectural Drawing A-02

All Four(4) Washrooms (RM # 101, 102, 103 & 104) are showing the "DL" Door Lock Button, but only RM#101 & 104, are showing the "EA" Emergency Alert Button. Please confirm if this is correct, or if RM#102 & RM #103 should also receive the "EA" Emergency Alert Button.

# Answer 2:

The Emergency alert is only required in the two washrooms as indicated.

If you have any questions, please submit them through Bids & Tenders

# End of Addendum 2